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    Komunikat Biskupa Romana Pindla
  

W nawiązaniu do prośby Księdza Biskupa Ordynariusza dotyczącej pomocy rodzinom na
Bliskim Wschodzie (Syria, Liban) a zawartej w komunikacie na Wielki Post 2017 roku, Caritas
diecezjalna proponuje następujące formy włączenia się w tę akcję Caritas Polska Rodzina
rodzinie:

  

Parafia „Staje się rodziną dla rodziny”:

  

A. Parafia deklaruje uczestnictwo w akcji wypełniając deklarację na stronie internetowej akcji
Rodzina Rodzinie http://rodzinarodzinie.caritas.pl/.

  

B. Parafia „staje się rodziną”, która wpłaca środki na pomoc konkretnej rodzinie na Bliskim
Wschodzie zebrane poprzez:

  

1. Wystawienie puszki (skarbonki) przez cały okres Wielkiego Postu.

  

2. Zorganizowanie raz w miesiącu w ciągu pół roku, 6 zbiórek do puszek.

  

3. Inne formy zbierania ofiar.
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C. Zebrane ofiary prosimy następnie przekazać na konto podane przez Caritas Polska. D.
Ksiądz Proboszcz informuje Caritas diecezjalną o przystąpieniu do akcji na adres mailowy:
caritas@bielsko.opoka.org.pl. Księży Proboszczów prosimy o poinformowanie Parafian o
indywidualnych sposobach włączenia się w tę akcję pomocy: 3 sposoby:

  

1. „Dołącz do zbiórki dla rodziny” Wypełnij deklarację pomocy finansowej dla konkretnej
potrzebującej rodziny na okres 6 miesięcy. Sam wybierz kwotę, jaką chcesz wesprzeć tę
rodzinę, a którą co miesiąc będziesz wpłacać na wskazane konto. Nie martw się, jeśli potrzeby
rodziny przerastają Twoje możliwości – na pomoc dla konkretnej rodziny składają się deklaracje
od kilku darczyńców. Możesz też złożyć deklarację jako rodzina, parafia, diecezja, wspólnota,
firma. Deklaracja zgłoszeniowa na: http://rodzinarodzinie.caritas.pl/

  

2. „Zostań patronem rodziny” Zadeklaruj pomoc konkretnej rodzinie w całej potrzebnej jej
wysokości i w ten sposób zostań jej finansowym patronem. Będziesz wspierać tę rodzinę przez
6 miesięcy poprzez comiesięczne wpłaty na jej rzecz. Taka deklaracja wsparcia może
pochodzić od osoby fizycznej, rodziny, stowarzyszenia, firmy, parafii, diecezji. Deklaracja
zgłoszeniowa na: http://rodzinarodzinie.caritas.pl/

  

3. „Wykonaj gest solidarności” Dokonaj jednorazowej wpłaty w dowolnej wysokości. Nie musisz
podejmować długofalowego zobowiązania, żeby włączyć się w pomoc dla potrzebujących
rodzin. Twoja wpłata zostanie przeznaczona na uzupełnienie brakujących środków dla rodzin
lub objęcie pomocą kolejnych poszkodowanych. Wpłaty możesz dokonać tutaj:
http://rodzinarodzinie.caritas.pl/wspieram/ Parafie, wspólnoty, stowarzyszenia, inne podmioty
oraz osoby indywidualne prosimy o poinformowanie Caritas Diecezji Bielsko-Żywieckiej o
przystąpieniu do akcji i liczbie rodzin objętych pomocą (caritas@bielsko.opoka.org.pl).

  

  

DRODZY      PARAFIANIE

  

Wypełnienie i wysłanie ankiety oznacza deklarację 6-miesięcznego wsparcia wybranej
rodziny wiążącą się z comiesięcznym przekazywaniem środków finansowych według
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zasad określonych w  regulaminie  akcji Caritas Polska „Rodzina Rodzinie”

  

Wybrana rodzina: Adelle Aboud Al-Mahfoud- SYRIA (ID2128)

  

Uprzejmie dziękujemy za zadeklarowaną kwotę 510 zł. na rzecz poszkodowanej rodziny. To
między innymi  wasza Parafia NSPJ w
Pewli Małej będziecie
wspierać całościowo przez najbliższe pół roku (
6 miesięcy
) wybraną rodzinę uiszczając co miesiąc deklarowaną kwotę.

  

Uprzejmie prosimy o dokonanie przelewu w ciągu 14 dni oraz do 10 dnia każdego kolejnego
miesiąca na poniższe konto  Caritas Polska (ul. Okopowa 55, 01-043 Warszawa):

  

Numer konta:

  

PL 77 1160 2202 0000 0000 3436 4384

  

Bank Millennium S.A. Departament Bankowości Przedsiębiorstw

  

ul. Stanisława Żaryna 2A, 02-593 Warszawa

  

SWIFT: BIGBPLPW

  

Tytuł przelewu:  ID 2128 /wpłata nr 1 / 
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(nr. wpłaty 1,2,3,4,5,6, zdeklarowany darczyńca np. Parafia, Wspólnota lub imię i nazwisko
osoby fizycznej identyczne jak w formularzu deklaracji)

  

Płatności można dokonać także przelewem online pod adresem  http://rodzinarodzinie.caritas.p
l/wspieram-rodzine/ . Jako cel
przelewu proszę wskazać wspieraną przez Państwa rodzinę.

  

Po upływie 6 miesięcy poinformujemy o możliwości dalszego wsparcia.

  

  

Dziękujemy,

  

Zespół Caritas Polska

  

rodzinarodzinie@caritas.pl

  

Ks. Kazimierz Radzik

  

 proboszcz
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